Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2018 - H

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas, referente ao
Edital de Concurso Público nº 006/2018, conforme abaixo discriminado:

DENTISTA – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317294 ISABELA FERNANDA DIAS ASSIS 15/09/1994 20,0 12,0 42,0 74,0 1.
317333 ALINE VIEIRA ANDRADE 03/04/1981 16,0 12,0 42,0 70,0 2.
317191 ALINE GOMES DE FRANÇA 17/03/1993 12,0 8,0 30,0 50,0 3.
316985 HELOISE DOMENICE DOS SANTOS 10/04/1990 8,0 4,0 30,0 42,0 Não aprovado
317153 CAMILA SILVA SANTOS 15/07/1994 12,0 4,0 18,0 34,0 Não aprovado
317083 MILENA BENITEZ BEZERRA 26/07/1981 8,0 0,0 24,0 32,0 Não aprovado
317399 THALLES MAYCKON VIEIRA ARAUJO 10/03/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

MÉDICO – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317371 JULIANA LOIARA ROXINOL 07/01/1994 24,0 12,0 54,0 90,0 1.
317458 LUIZ FELIPE FARIAS BARBOSA 03/12/1994 20,0 8,0 54,0 82,0 2.
316911 BRUNO PAULINO ROSATTI 21/06/1987 16,0 4,0 42,0 62,0 3.
317050 DAYANNE CLEMENTE 06/02/1992 20,0 4,0 36,0 60,0 4.
317287 JOSÉ SERGIO LINGO JUNIOR 27/12/1980 8,0 4,0 36,0 48,0 Não aprovado
316958 ISABELLE BEATRIZ SANTOS GOMES 06/05/1987 --- --- --- N/C Desclassificado
317437 JULIANA GAVA DA PAIXÃO 12/12/1978 --- --- --- N/C Desclassificado
317398 SERGIO LEONARDO FAVARETO 20/04/1994 --- --- --- N/C Desclassificado
317237 THAISE CRISTINE PINHEIRO GONÇALVES 11/06/1993 --- --- --- N/C Desclassificado
317300 VITORIA MATIOLI SACCHETTO 26/10/1991 --- --- --- N/C Desclassificado

MÉDICO – SMS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317207 THAYANA AMARAL DE MENEZES 25/05/1991 16,0 12,0 48,0 76,0 1.
317139 GABRIELLA VELOSO SANTANA 03/03/1994 16,0 12,0 48,0 76,0 2.
317290 ANTONIO JOSE MENEZES DOURADO 12/10/1981 8,0 4,0 42,0 54,0 3.
317183 NATÁLIA SILVA MAZETTI 17/11/1991 --- --- --- N/C Desclassificado
317244 TATIANE BORDIGNON ULIANA 07/12/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317136 ANDRESSA TAYNA SOBRAL MARIM 03/10/1997 35,0 20,0 25,0 80,0 1.
317126 TAINARA DA SILVA VALLIM 16/09/1999 30,0 25,0 20,0 75,0 2.
316995 CAMILA PEREIRA DA SILVA MORAES 08/12/1992 30,0 20,0 20,0 70,0 3.
317450 RAYZA TAVARES DOS SANTOS 08/01/1994 35,0 15,0 15,0 65,0 4.
317253 LUANA MARCELA DA SILVA RUAS PEREIRA 09/09/1985 35,0 15,0 10,0 60,0 5.

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

317001 LAURIANE SOARES FERNANDES 11/05/1998 30,0 10,0 20,0 60,0 6.
317123 EDER JUNIOR SANTANA DOMENICI MARTINS 04/01/1995 20,0 20,0 20,0 60,0 7.
317448 MARIA OLYNDA ALVES DO NASCIMENTO BRITO 08/01/1981 30,0 10,0 15,0 55,0 8.
317413 TAÍS ANDRÉ DOS SANTOS LIMA 02/05/1999 25,0 15,0 10,0 50,0 9.
316925 JOÃO GUSTAVO DA SILVA BOEIRA 26/04/1997 25,0 10,0 15,0 50,0 10.
317417 MARIA EDUARDA GOMES CARDOSO 09/12/2000 25,0 10,0 15,0 50,0 11.
316915 SARA CRISTINE GONÇALVES 11/02/1992 20,0 20,0 10,0 50,0 12.
317063 PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 11/06/1983 20,0 15,0 15,0 50,0 13.
317096 JORGE FERNANDO DO NASCIMENTO DA SILVA 19/11/1992 20,0 10,0 20,0 50,0 14.
317431 RINEKER BRASIL DOS SANTOS 03/04/1998 15,0 15,0 20,0 50,0 15.
317432 YASMIN CARNEIRO DO NASCIMENTO 13/03/1997 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado
317049 DANIELLE MENEZES PINTO 12/08/1983 30,0 5,0 10,0 45,0 Não aprovado
316956 VENERANDA DOS SANTOS TEIXEIRA 26/11/1985 30,0 5,0 10,0 45,0 Não aprovado
317129 FERNANDA FEITOZA 04/01/1986 30,0 5,0 10,0 45,0 Não aprovado
317028 APOLIANA COSTA ALMEIDA 13/11/1989 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado
317186 LUARA ARAUJO AGUIAR 13/06/1998 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado
317257 PAMELA SOARES DE MORAIS 31/08/1993 20,0 20,0 5,0 45,0 Não aprovado
317091 CLAUDINEI MESSIAS DOS SANTOS 26/06/1986 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
317214 SILVIA CRISTINA OLIVEIRA ARAUJO 18/06/1987 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
317064 MILENE DA SILVA BEZERRA 30/07/1990 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
316994 LAURA RAFAELA ARAÚJO MOTA 26/05/1997 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
317168 MONIQUE KETRELYN FONSECA TURBUK 28/08/1998 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
317427 JESSICA DE MELO RODRIGUES 08/08/1998 35,0 0,0 5,0 40,0 Não aprovado
317195 SANDRA CRISTINA MORCELI 27/04/1982 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
317382 EVELLYN SOUZA RODRIGUES 19/06/1999 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
317002 ROSIVANI OLIVEIRA SOARES 28/12/1993 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
317318 CRISTIANA MARIA DE OLIVEIRA ASSIS 25/01/1982 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
317189 LUCIANA BRITO GODINHO 27/04/1987 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
317405 RITA DE CÁSSIA AQUINO SANTOS 24/11/1988 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
317095 VITÓRIA SILVA BARROS 30/01/2001 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
317419 YASMIN JACINTO DA SILVA 29/10/2001 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
317158 MAIARA GOUVEIA SANTOS 07/07/2000 15,0 15,0 10,0 40,0 Não aprovado
317345 DAIARA CRISTINA BEZERRA 05/12/1991 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
317232 LARA SILVA NOGUEIRA 12/11/1999 15,0 0,0 25,0 40,0 Não aprovado
317377 ELIDIANA P DOS SANTOS 22/12/1983 25,0 10,0 0,0 35,0 Não aprovado
317094 THAUANE SILVA CASSIANO 27/04/1998 25,0 10,0 0,0 35,0 Não aprovado
317146 ROSANA SILVA SANTOS 11/04/1982 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
317173 WILIAS SILVA SALES 08/04/1991 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
317046 THAIS APARECIDA MESSIAS DE SOUZA 14/02/1994 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
317154 BIANCA MORAES CALISTO 18/03/2001 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
316917 GESSICA COSTA DOS SANTOS 18/03/1988 25,0 0,0 10,0 35,0 Não aprovado
317116 TAIS FERNANDA DOS SANTOS PAULINO 17/12/1991 20,0 15,0 0,0 35,0 Não aprovado
317315 GABRIELA ANDRADE DOS SANTOS 11/06/1998 20,0 15,0 0,0 35,0 Não aprovado
317172 INAE APARECIDA FRANÇA DE MORAES 31/03/1995 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado
317127 ELENICE LIMA 18/08/1982 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
317381 ALEXANDRO ALVES DOS SANTOS 22/05/1990 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
317087 LAURIANE MARINHEIRO ARAUJO 06/03/1993 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
317422 MARIANA AGUIAR DOS SANTOS 31/01/1996 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
317428 GIOVANNA FARIAS DE OLIVEIRA 07/01/1999 15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado
317286 MARCELA NISHIMOTO HONDO 22/08/1981 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
317234 JULIANA MARIM TAVARES 20/08/1989 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
317308 JOSIANE LIMA LOPES CAVALCANTE 09/04/1991 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
317166 ANDRESSA AMARAL PENEDO 19/07/1979 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
317199 JOSIANE MIRANDA PIRES SANTANA 05/10/1984 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
317267 FLAVIA ROBERTA APARECIDA DE LIMA 24/11/1986 25,0 5,0 0,0 30,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

317316 MARIANA ALMEIDA BARBOSA 05/11/1996 25,0 0,0 5,0 30,0 Não aprovado
317250 THAIS RAQUELY FERREIRA DE LIMA 11/06/1993 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado
317442 JÉSSICA SANTOS SAKAKIBARA 28/11/1994 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado
317092 JOYCE REZENDE DOS SANTOS 26/09/1983 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
317354 BRUNO BARBOSA DE GOIS 27/07/1996 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
317367 NATÁLIA MARIA TORQUATO DA SILVA 24/01/1997 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
317280 SABRINA DE OLIVEIRA AZANHA ALVES 18/05/1997 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
317160 KEITY KURONUMA 31/05/1997 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
317048 LORRAINE ANACLETO FERREIRA 17/10/1997 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
316981 MARIA TELMA DE OLIVEIRA BIGAS 07/02/1987 20,0 0,0 10,0 30,0 Não aprovado
317252 TATIANE APARECIDA FERREIRA DE LIMA 13/04/1996 20,0 0,0 10,0 30,0 Não aprovado
317117 MARIANA CARVALHO FERREIRA 13/08/1999 20,0 0,0 10,0 30,0 Não aprovado
316982 MIRIAM RODRIGUES 01/01/1977 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
317346 DANIELY JACINTO DE ARAUJO 11/08/1984 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
317304 FRANCISLANIA CRISTINA DE OLIVEIRA 27/01/1988 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
317053 ANALIA ALIX SOUZA BAZAN 09/05/1991 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
317265 AMANDA RICARDO DE ALMEIDA 25/11/1997 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
317358 TAIANE VARELLA DA SILVA 06/08/1993 10,0 20,0 0,0 30,0 Não aprovado

317336
ALINE ANTONIA SANTANA MENDONÇA DE
OLIVEIRA

06/02/1991 10,0 15,0 5,0 30,0 Não aprovado

317212 MIRIAN PEDROSA DOS SANTOS 27/05/1981 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado
317137 SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO 11/06/1992 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado
317215 MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 21/05/1999 25,0 0,0 0,0 25,0 Não aprovado
317128 JULIANE DE FATIMA RODRIGUES FEITOSA 30/08/1985 20,0 50,0 0,0 25,0 Não aprovado
317351 ROSANGELA DE SOUZA MENDONÇA SOCOSSIUC 25/09/1977 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado
317456 MARIELY DE ALMEIDA LIRA 21/03/1994 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado
317284 MAICON RICARDO MAIOLI BATISTA 20/06/1999 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado
317093 HEITOR GABRIEL DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 20/09/1999 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado
317163 PAULA DA SILVA COSTA 18/07/1998 20,0 0,0 5,0 25,0 Não aprovado
317249 EVERTON LUIZ 26/07/1994 15,0 10,0 0,0 25,0 Não aprovado
317298 MAGALI BARANHUKI COSTA 19/12/1991 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado
317349 BRUNA MARTINS COUTO 01/10/1998 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado
317225 WERLON GUIDORIZZI 16/08/1999 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado
317221 JOSIANE TREVIZAN DE MORAES 22/10/1985 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
317174 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 24/02/1987 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
317271 ERISON MATHEUS ALBUQUERQUE BEZERRA 07/07/1994 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
317305 MARCOS GUILHERME SANTOS CARDOSO 24/08/1999 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
317433 MAISA ALVES DOS SANTOS 06/04/1995 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
317054 TAUANE DA SILVA NASCIMENTO 22/10/1995 0,0 10,0 15,0 25,0 Não aprovado
317177 ALANA SANTANA VIEIRA 25/04/1997 20,0 0,0 0,0 20,0 Não aprovado
317384 NOEMIA SILVA CRUZ 01/07/1995 15,0 5,0 0,0 20,0 Não aprovado
317454 DAVI SOUZA CARBONI 12/08/1999 15,0 5,0 0,0 20,0 Não aprovado
317393 SUELANGE MAGALHÃES 27/01/1973 15,0 0,0 5,0 20,0 Não aprovado
317013 ALEARA VOLTARELI 22/10/1996 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado
317055 CLAUDIA VIANA DE ALMEIDA 11/06/1997 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado
317328 MAIRA PINHEIRO MARTINS 13/08/1991 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
317285 MONALISA MORAES DE ANDRADE 03/03/1997 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
317335 ALAN MILTON SANTANA DE MENDONÇA 14/06/1997 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
317121 JULIANA FERREIRA BORGES GOMES 08/08/1983 10,0 0,0 10,0 20,0 Não aprovado
317340 ANA CARLA SILVA DO NASCIMENTO 07/12/1993 10,0 0,0 10,0 20,0 Não aprovado
317204 JEFERSON CUNHA DE FREITAS 24/03/1990 5,0 10,0 5,0 20,0 Não aprovado
317268 LAURA ZACARIAS DE MELO 10/03/1998 5,0 10,0 5,0 20,0 Não aprovado
317059 JOSEAINE DA SILVA SOUSA 13/06/1980 5,0 5,0 10,0 20,0 Não aprovado
317338 NIVEA MARIA DE SOUZA AGUIAR 17/02/1986 10,0 5,0 0,0 15,0 Não aprovado
317222 MARIA FERNANDA PEREIRA ANDRADE 16/10/2000 10,0 5,0 0,0 15,0 Não aprovado
317389 PATRÍCIA FRANCIELI MOREIRA PAULINO 13/11/1982 10,0 0,0 5,0 15,0 Não aprovado

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

317388 GEOVANA ESTEFAN GOMES DA SILVA 03/12/1996 10,0 0,0 5,0 15,0 Não aprovado
317359 MARCIA RAMOS FEITOSA 10/12/1979 5,0 10,0 0,0 15,0 Não aprovado
316920 ANY BEATRIZ CANDIDO 24/10/1999 5,0 10,0 0,0 15,0 Não aprovado
317022 ADRIANA FERREIRA DIAS BRAVO 05/12/1972 0,0 5,0 10,0 15,0 Não aprovado
317080 ELAINE AUGUSTO DE ANDRADE 20/12/1991 0,0 5,0 10,0 15,0 Não aprovado
317334 CLEIZA NEVES DO NASCIMENTO ARAUJO 22/07/1984 10,0 0,0 0,0 10,0 Não aprovado
317236 CAMILA ROSA 12/11/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
317132 EVELYN TAISI SALES 06/03/2001 --- --- --- N/C Desclassificado
317342 FRANCISCO SILVA MENDONÇA 03/03/1970 --- --- --- N/C Desclassificado
317435 GISLENE DA SILVA NASCIMENTO DE SOUZA 21/04/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
317390 GIVALDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 14/12/1964 --- --- --- N/C Desclassificado
317339 GIVANEIDE APARECIDA BORGES SANTANA 11/05/1986 --- --- --- N/C Desclassificado
317400 GIZELE RODRIGUES 28/07/1995 --- --- --- N/C Desclassificado
317114 LETÍCIA SOUZA FERREIRA 17/07/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
317229 MIRELLI ARAÚJO CARDOSO 13/10/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
317404 ROGÉRIA DE PAULA BARBOSA 19/07/1969 --- --- --- N/C Desclassificado
317106 SUELEN APARECIDA DE ALMEIDA 06/06/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

* CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE’s

MÉDICO – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317287 JOSÉ SERGIO LINGO JUNIOR 27/12/1980 8,0 4,0 36,0 48,0 Não aprovado

RECEPCIONISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. R.L. INF.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

317212 MIRIAN PEDROSA DOS SANTOS 27/05/1981 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 24 de agosto de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal